confirmação no cargo, o servidor que obtiver, no mínimo, 75 
(setenta e cinco) pontos na média aritmética de suas avaliações.

Parágrafo Único. Será considerado inapto o servidor que, ao 
término do julgamento de três avaliações contínuas, não tiver 
somado 225 (duzentos e vinte e cinco) pontos.

Art. 11. Na avaliação do servidor deficiente físico serão levadas 
em consideração as limitações e restrições médicas constantes 
de seu laudo pré-admissional.

Parágrafo Único.  As limitações e restrições médicas 
suportadas pelo servidor deficiente físico não poderão interferir

[...]

Insumos para Insulina, para Distribuição Gratuita nas Unidades 
Básicas de Saúde do Município de Fátima do Sul/MS, conforme 
quantitativos e especificações constantes no Pregão Presencial 
nº. 025/2020 e Ata de Registro de Preços nº 018/2020.

PRAZO:até o dia 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 158.525,00 (cento e 
cinqüenta e oito mil quinhentos e vinte e cinco reais).

DOTAÇÃO:É dispensada a certificação de dotação orçamentária nos 
processos licitatórios para registro de preços, nos termos do art. 15 da Lei 
Federal nº. 8.666/93, devendo ser informada no ato compra/empenho.

DATA:10/09/2020

FORO:Fátima do Sul, MS.

[...]

Insumos para Insulina, para Distribuição Gratuita nas Unidades 
Básicas de Saúde do Município de Fátima do Sul/MS, conforme 
quantitativos e especificações constantes no Pregão Presencial 
nº. 025/2020 e Ata de Registro de Preços nº 018/2020.

PRAZO:até o dia 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 84.150,00 (oitenta e 
quatro mil cento e cinqüenta reais).

DOTAÇÃO:É dispensada a certificação de dotação orçamentária 
nos processos licitatórios para registro de preços, nos termos do 
art. 15 da Lei Federal nº. 8.666/93, devendo ser informada no 

LICITAÇÃO

ato compra/empenho.

DATA:10/09/2020

[...]

Insumos para Insulina, para Distribuição Gratuita nas Unidades 
Básicas de Saúde do Município de Fátima do Sul/MS, conforme 
quantitativos e especificações constantes no Pregão Presencial 
nº. 025/2020 e Ata de Registro de Preços nº 018/2020.

PRAZO:até o dia 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 123.825,50 (cento e 
vinte e três mil oitocentos e vinte e cinco reais e cinquenta 
centavos).

DOTAÇÃO:É dispensada a certificação de dotação orçamentária 
nos processos licitatórios para registro de preços, nos termos do 
art. 15 da Lei Federal nº. 8.666/93, devendo ser informada no 
ato compra/empenho.

DATA:10/09/2020

[...]

Insumos para Insulina, para Distribuição Gratuita nas Unidades 
Básicas de Saúde do Município de Fátima do Sul/MS, conforme 
quantitativos e especificações constantes no Pregão Presencial 
nº. 025/2020 e Ata de Registro de Preços nº 018/2020.

PRAZO:até o dia 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 62.265,00 (sessenta e 
dois mil duzentos e sessenta e cinco reais).

DOTAÇÃO:É dispensada a certificação de dotação orçamentária 
nos processos licitatórios para registro de preços, nos termos do 
art. 15 da Lei Federal nº. 8.666/93, devendo ser informada no 
ato compra/empenho.

DATA:10/09/2020

FORO:Fátima do Sul, MS.

[...]

Insumos para Insulina, para Distribuição Gratuita nas Unidades 
Básicas de Saúde do Município de Fátima do Sul/MS, conforme 
quantitativos e especificações constantes no Pregão Presencial 
nº. 025/2020 e Ata de Registro de Preços nº 018/2020.

PRAZO:até o dia 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 26.435,00 (vinte e seis 
mil quatrocentos e trinta e cinco reais).

DOTAÇÃO:É dispensada a certificação de dotação orçamentária 
nos processos licitatórios para registro de preços, nos termos do 
art. 15 da Lei Federal nº. 8.666/93, devendo ser informada no 
ato compra/empenho.

DATA:10/09/2020

FORO:Fátima do Sul, MS.